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Riunione del 16 maggio  2007  
                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio    FILIPPUCCI     PRESIDENTE  
             - Avv. Salvatore   SCIACCHITANO   VICE PRESIDENTE 
             - Avv. Gianroberto CALDARA    COMPONENTE 

 
  

26.06.07 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI . 
-  PIZZAL LUCIO tesserato esercente la potestò sulla figlia  
 - PIZZAL GIULIA 

 
La Commissione Giudicante Nazionale 

- Letti gli atti ed esaminati i documenti ; 
- Preso atto della violazione ex art. 20  2° comma Statuto per avere 
Pizzal Lucio incardinato innanzi al Tribunale di Pordenone una 
domanda giudiziale per lo scioglimento del vincolo sportivo della figlia 
Pizzal Giulia dalla ASD Blu Volley di Pordenone, esercitando la potestà 
genitoriale, per essere la figlia Giulia Pizzal minore di età;  

- Considerato che dalla documentazione prodotta dalla Procura 
Federale non emergono a carico della Giulia Pizzal elementi di 
partecipazione diretta della medesima alla incardinata azione 
giudiziaria, così da doversi presumere che quest’ultima abbia subito 
passivamente l’azione esercitata dai genitori; 

- Tenuto conto che Pizzal Lucio è tesserato Fipav per ricoprire la  
carica di Presidente della Win Volley Pordenone; 

P.Q.M. 
Delibera di infliggere a carico di Pizzal Lucio la sanzione della 
sospensione da ogni attività federale per mesi 6 (sei). 
 

            ILPRESIDENTE 
                                     Avv.Fabrizio  Filippucci 
Affisso il 28 maggio 2007 

                                       
 




